
UCHWAŁA NR XXXIX/555/21 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej jednostkom 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie zadań inwestycyjnych realizowanych w ramach 

„Kujawsko-Pomorskiej Małej Infrastruktury Sportowej – Edycja 2021” 

Na podstawie art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/476/21 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 24 maja 2021 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej jednostkom samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych realizowanych w ramach „Kujawsko-Pomorskiej Małej Infrastruktury 
Sportowej – Edycja 2021”, zmienionej uchwałą Nr XXXV/515/21 Sejmiku Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 30 sierpnia 2021 r. oraz uchwałą Nr XXXVII/530/21 Sejmiku Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 25 października 2021 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej 31 jednostkom samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie zadań inwestycyjnych realizowanych w ramach „Kujawsko-Pomorskiej Małej 
Infrastruktury Sportowej – Edycja 2021” w łącznej kwocie 696 000,00 zł. Wykaz jednostek samorządu 
terytorialnego, którym przyznano dotację, określa załącznik do niniejszej uchwały.”;; 

2) w załączniku do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

a) skreśla się pozycję 13 i 17, 

b) pozycja 33 otrzymuje brzmienie: 

33 Gmina Lubanie 

Zakup i montaż wiat boiskowych 
oraz siedzisk na trybunie stadionu 

sportowego w miejscowości  
Lubanie 

60 000,00 30 000,00 

c) pozycja Łącznie otrzymuje brzmienie: 

Łącznie 2 663 245,00 696 000,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
 
 

Elżbieta Piniewska 

 

Id: 6442D102-F8F3-4469-B6B9-30BCCD730CBF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

1. Przedmiot regulacji: 

Przedmiotem regulacji jest zmiana uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej jednostkom samorządu terytorialnego na dofinansowanie zadań inwestycyjnych realizowanych 
w ramach „Kujawsko-Pomorskiej Małej Infrastruktury Sportowej – Edycja 2021”. 

2. Omówienie podstawy prawnej: 

Pomoc finansowa udzielana jest na podstawie przepisów ustawy o samorządzie województwa i ustawy 
o finansach publicznych. 

Zgodnie z art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa, Województwo może 
udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej innym jednostkom samorządu terytorialnego. 

Zgodnie z art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych wydatki budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego są przeznaczone na realizację zadań określonych w odrębnych przepisach, 
a w szczególności na pomoc rzeczową lub finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego, określoną 
odrębną uchwałą przez organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego. 

Ponadto art. 220 ust. 1 tej samej ustawy stanowi, iż z budżetu jednostki samorządu terytorialnego może być 
udzielona pomoc finansowa innym jednostkom samorządu terytorialnego w formie dotacji celowej albo 
pomocy rzeczowej. 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi):  

Konsultacje nie są wymagane. 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

W piśmie z dnia 03 listopada br. Burmistrz Nakła nad Notecią poinformował o rezygnacji  realizacji zadania 
dofinansowanego w ramach Kujawsko-Pomorskiej Małej Infrastruktury Sportowej – Edycja 2021. W związku 
z powyższym usuwa się pozycję nr 17, tj. realizowane przez Gminę Nakło nad Notecią pn. „Zagospodarowanie 
terenu rekreacyjno-sportowego w miejscowości Michalin”. Ponadto, w dniu 06 grudnia br. Wójt Gminy 
Rogóźno poinformował, iż nie będzie w stanie zakończyć zadania pn. „Montaż siłowni zewnętrznej oraz placu 
zabaw w miejscowości Szembruczek” i w związku z tym musi zrezygnować z przyznanego dofinansowania na 
rok 2021. W związku z tym usuwa się pozycję nr 13 tj. Gmina Rogóźno pn. „Montaż siłowni zewnętrznej oraz 
placu zabaw w miejscowości Szembruczek”. 

Dodatkowo Wójt Gminy Lubanie w dniu 18 listopada 2021 r. zwróciła się z prośba o zmianę zakresu 
rzeczowego inwestycji. Zadanie obejmuje zakup i montaż wiat boiskowych oraz siedzisk na trybunie stadionu 
sportowego w miejscowości  Lubanie. W związku z powyższym zmienia się nazwę oraz wartość całkowitą 
zadania zgłoszonego przez Gminę Lubanie. 

5. Ocena skutków regulacji: 

Zmniejszyła się łączna wartość pomocy finansowanej z kwoty 737 000,00 zł do kwoty 696 000,00 zł oraz 
liczba jednostek samorządu terytorialnego, którym przyznano dofinansowanie z 33 na 31. 

Id: 6442D102-F8F3-4469-B6B9-30BCCD730CBF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2021-12-22T08:04:32+0000
	Polska
	Elżbieta Genowefa Piniewska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




